

DOZP.240.3.2021

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2021 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowania przetargowego na „Sukcesywne, bezgotówkowe zakupy paliw płynnych i gazu LPG na podstawie kart paliwowych do pojazdów eksploatowanych przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00254960/01; data ogłoszenia: 03.11.2021 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:

### **Pytanie nr 1**

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie dokumentów, o których mowa w § 1 ust. 5, gdyż są one ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia § 1 ust. 5 bez zmian.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu internetowym (§ 4 ust. 2) przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy,

\* 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia § 4 ust. 2 bez zmian.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 6 ust. 1)?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania należności w ciągu 30 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury i pod warunkiem prawidłowej dostawy towaru, przelewem bankowym na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury”.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 6 ust. 2)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania i włączenia do treści umowy Regulaminu Wykonawcy w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ i umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Sporządził/a: *Anna Mrozik-Gliszczyńska*



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

